
DEFINITIEVE STARTLIJST 21-08-2025 20:48:23

Boxmeerse Dressuurdagen 2025

Pony's klasse B t/m M2

Ring 1

Datum: 23-08-2025

Aanvang: 10:00

Jury bij C: Janssen, L.J.A.L.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--10:00 128 Lize Classens Oakville cream cracker M1 C 32

2--10:07 946 Loeka Hol Wester Aikema's Diezel M2 D 36

START NIEUWE RUBRIEK

3--10:14 913 Femke Peters Bayco B D 20

4--10:21 102 Marissa Gooren Call me the Breeze B D 20

5--10:28 732 Sylvie Ankersmit Bo B D 20

6--10:35 380 Imke Rost Larr's Lady B D 20

START NIEUWE RUBRIEK

7--10:42 922 Louise Verouden Santa Negro L2 E 28

8--10:49 470 Meike van Geenen Blakt's Lotje L1 D 24

9--10:56 382 Fleur Van Grunsven Hero's Jamai L1 E 24

10--11:03 645 Nienke van Raaij Snoopy L1 C 24

11--11:10 847 Fenna Hol Twister L1 C 24

12--11:17 263 Mirthe Nabbe Kyra's Promising Hidden Treasure L1 C 24

13--11:24 783 Sophie van Eck Upromise L1 E 24

11:31 pauze (15 min.)

14--11:46 809 Jilly Kaal Veronie L2 C 28

15--11:53 553 Izzy Verbeek Sulaatik's Videl L2 D 28

16--12:00 276 Jony van Erp Elmira Gold L2 D 28

17--12:07 498 Lize Classens Ogano van de Beekerheide L2 D 28

18--12:14 16 Esmee Verheijen Brendo L2 D 28

START NIEUWE RUBRIEK

19--12:21 351 Saar Verpoort Meike L1 B 24

20--12:28 27 Lizzy van Laarhoven Little George B B 20

Pony's B t/m M2 2e proef

Ring 2

Datum: 23-08-2025

Aanvang: 10:21

Jury bij C: Aalsvoort, C.L.T.H.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--10:21 128 Lize Classens Oakville cream cracker M1 C 33

2--10:28 946 Loeka Hol Wester Aikema's Diezel M2 D 37

START NIEUWE RUBRIEK

3--10:35

4--10:42 102 Marissa Gooren Call me the Breeze B D 21

5--10:49 732 Sylvie Ankersmit Bo B D 21

6--10:56

START NIEUWE RUBRIEK



7--11:03 922 Louise Verouden Santa Negro L2 E 29

8--11:10 470 Meike van Geenen Blakt's Lotje L1 D 25

9--11:17 382 Fleur Van Grunsven Hero's Jamai L1 E 25

10--11:24 645 Nienke van Raaij Snoopy L1 C 25

11--11:31 847 Fenna Hol Twister L1 C 25

12--11:38 263 Mirthe Nabbe Kyra's Promising Hidden Treasure L1 C 25

13--11:45 783 Sophie van Eck Upromise L1 E 25

11:52 pauze (15 min.)

14--12:07 809 Jilly Kaal Veronie L2 C 29

15--12:14 553 Izzy Verbeek Sulaatik's Videl L2 D 29

16--12:21 276 Jony van Erp Elmira Gold L2 D 29

17--12:28 498 Lize Classens Ogano van de Beekerheide L2 D 29

18--12:35

START NIEUWE RUBRIEK

19--12:42 351 Saar Verpoort Meike L1 B 25

Recreanten 1e proef

Ring 1

Datum: 23-08-2025

Aanvang: 13:00

Jury bij C: Janssen, L.J.A.L.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--13:00 133 Hanneke Vonk Myora Donja v/d Waalsehoeve L1 P 24

2--13:07 135 Michelle van Putten Elske fan 'e simmerdyk B P 20

3--13:14 128 Lika Verblakt Roi B E 20

4--13:21 130 Louise Verouden Pink Lady B C 20

5--13:28 171 Femke Peters River B E 20

Recreanten 2e proef

Ring 2

Datum: 23-08-2025

Aanvang: 13:16

Jury bij C: Aalsvoort, C.L.T.H.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--13:16 134 Hanneke Vonk Myora Donja v/d Waalsehoeve L1 P 25

2--13:23 136 Michelle van Putten Elske fan 'e simmerdyk B P 21

3--13:30 129 Lika Verblakt Roi B E 21

4--13:37 131 Louise Verouden Pink Lady B C 21

5--13:44

Paarden klasse BB en B 1e proef

Ring 1

Datum: 23-08-2025



Aanvang: 13:35

Jury bij C: Janssen, L.J.A.L.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--13:35 513 Sinéad Groenendaal Oreo B P 20

2--13:42 841 Britt Van Casteren Kellas B P 20

3--13:49 779 Robbin Boon Nelle B P 20

4--13:56 928 Lara Beckers Perle Noir D. van de Sprong B P 20

5--14:03 417 Chantal Brinckman Yara B P 20

6--14:10 455 Carlijn Brands Faylinn SH B P 20

7--14:17 313 Lars Janssen Pinot Noir B B P 20

8--14:24 947 Germaine Albers Kalle fan Elsiva B P 20

9--14:31 140 Sylke Geurts Kadina B P 20

10--14:38 478 Trudy Linskens Jessie J B P 20

Paarden klasse BB en B 2e proef

Ring 2

Datum: 23-08-2025

Aanvang: 13:51

Jury bij C: Aalsvoort, C.L.T.H.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--13:51 513 Sinéad Groenendaal Oreo B P 21

2--13:58 841 Britt Van Casteren Kellas B P 21

3--14:05 779 Robbin Boon Nelle B P 21

4--14:12 928 Lara Beckers Perle Noir D. van de Sprong B P 21

5--14:19 417 Chantal Brinckman Yara B P 21

6--14:26 455 Carlijn Brands Faylinn SH B P 21

7--14:33 313 Lars Janssen Pinot Noir B B P 21

8--14:40 947 Germaine Albers Kalle fan Elsiva B P 21

9--14:47 140 Sylke Geurts Kadina B P 21

Paarden klasse L1 1e proef

Ring 1

Datum: 23-08-2025

Aanvang: 15:10

Jury bij C: Laarhoven, D.E.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--15:10 210 Aniek Litjens La Vie L1 P 24

2--15:17 83 Ibolja Arts Ravella L1 P 24

3--15:24 260 Hanneke Kosters Nelle L1 P 24

4--15:31 160 Elke Linders La Vida L1 P 24

5--15:38 856 Fay Gerrits Iudex L1 P 24

6--15:45 935 Kim Van Amersvoort Pareltje L1 P 24

7--15:52 860 Jacqueline Van Bergen Ogsa Resia Md L1 P 24

8--15:59 743 Carla Pas MJ Carodhy L1 P 24



9--16:06 209 Noémi Kraus Obelicious L1 P 24

10--16:13 771 Angelique Hendrickx - Denen Iefke van de Broekstraat L1 P 24

11--16:20 715 Yara Blonk Ocean Six L1 P 24

12--16:27 558 Eline Agterberg Riverside E L1 P 24

13--16:34 829 Nikky Siersema A Night at Ibiza L1 P 24

14--16:41 516 Sjuul Loeffen Diamant Tr. Van De Sprong L1 P 24

15--16:48 978 Tess Bol Kattalita L1 P 24

16--16:55 291 Ingrid Ermens - Poels Game over tk L1 P 24

17--17:02 335 Marit Siersema Puzzle Me L1 P 24

18--17:09 563 Noud Urselmann Pasadena Dream L1 P 24

19--17:16 950 Vera Wismans Daron L1 P 24

Paarden klasse L1 2e proef

Ring 2

Datum: 23-08-2025

Aanvang: 15:24

Jury bij C: Staaks - Kimman, E.J.H.W.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--15:24 83 Ibolja Arts Ravella L1 P 25

2--15:31 260 Hanneke Kosters Nelle L1 P 25

3--15:38 160 Elke Linders La Vida L1 P 25

4--15:45 856 Fay Gerrits Iudex L1 P 25

5--15:52 935 Kim Van Amersvoort Pareltje L1 P 25

6--15:59 860 Jacqueline Van Bergen Ogsa Resia Md L1 P 25

7--16:06 743 Carla Pas MJ Carodhy L1 P 25

8--16:13 209 Noémi Kraus Obelicious L1 P 25

9--16:20 771 Angelique Hendrickx - Denen Iefke van de Broekstraat L1 P 25

10--16:27 715 Yara Blonk Ocean Six L1 P 25

11--16:34 558 Eline Agterberg Riverside E L1 P 25

12--16:41 829 Nikky Siersema A Night at Ibiza L1 P 25

13--16:48 516 Sjuul Loeffen Diamant Tr. Van De Sprong L1 P 25

14--16:55 978 Tess Bol Kattalita L1 P 25

Paarden klasse L2 1e proef

Ring 1

Datum: 23-08-2025

Aanvang: 17:30

Jury bij C: Laarhoven, D.E.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--17:30 730 Joy Thijssen Oblivion TS L2 P 28

2--17:37 863 Milou Koerts - Straten Ode Aan Ferdeaux L2 P 28

3--17:44 394 Nathalie Doornbos Norma Jeane L2 P 28

4--17:51 745 Marissa Baartz Moonlight Shadow L2 P 28

5--17:58 508 Yvonne Stiphout Miwanda L2 P 28

6--18:05 846 Ramona Schmäling Toby van het Binnenveld L2 P 28

7--18:12 460 Lauren Paul Pasadena Dvb L2 P 28



8--18:19 870 Frederique Hartong Lewanda L2 P 28

9--18:26 491 Mariken Van Wijk La Bella Donna L2 P 28

10--18:33 159 Suzie Van Wijk Riva-Rona T L2 P 28

11--18:40 424 Bohdana Koval Berlusconi L2 P 28

12--18:47 304 Bo Thijssen Ocean S Eleven L2 P 28

Paarden klasse L2 2e proef

Ring 2

Datum: 23-08-2025

Aanvang: 17:44

Jury bij C: Staaks - Kimman, E.J.H.W.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--17:44 730 Joy Thijssen Oblivion TS L2 P 29

2--17:51 863 Milou Koerts - Straten Ode Aan Ferdeaux L2 P 29

3--17:58 394 Nathalie Doornbos Norma Jeane L2 P 29

4--18:05 745 Marissa Baartz Moonlight Shadow L2 P 29

5--18:12 508 Yvonne Stiphout Miwanda L2 P 29

6--18:19 846 Ramona Schmäling Toby van het Binnenveld L2 P 29

7--18:26 460 Lauren Paul Pasadena Dvb L2 P 29

8--18:33 870 Frederique Hartong Lewanda L2 P 29



DEFINITIEVE STARTLIJST 21-08-2025 20:49:16

Boxmeerse Dressuurdagen 2025

Pony's klasse Z1 en Z2

Ring 2

Datum: 24-08-2025

Aanvang: 10:00

Jury bij C: Ijzendoorn - van Nunen, A.A.M.H. Van

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--10:00 619 Shemsi van der Velden Blamaour Z1 D 40

Paarden klasse Z1 t/m ZZL

Ring 2

Datum: 24-08-2025

Aanvang: 10:08

Jury bij C: Ijzendoorn - van Nunen, A.A.M.H. Van

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--10:08 230 Charonne Donker Lover Boy Z2 P 44

2--10:16 204 Stijn Bruisten Nesquik DSB Z2 P 44

3--10:24 473 Laura Huizinga Ring Duchess Z2 P 44

4--10:32 230 Charonne Donker Lover Boy Z2 P 45

5--10:40 146 Marissa Weemen Maistro Z2 P 44

6--10:48 124 Iris Hooymans Neon Z2 P 44

7--10:56 794 Linda Henrich Lolene Reina Z1 P 40

8--11:04 698 Jessica Hogendoorn Nash Z1 P 40

9--11:12 654 Angelique Hendrickx - Denen Femke Elvira Z1 P 40

10--11:20 794 Linda Henrich Lolene Reina Z1 P 41

11--11:28 698 Jessica Hogendoorn Nash Z1 P 41

12--11:36 654 Angelique Hendrickx - Denen Femke Elvira Z1 P 41

13--11:44 600 Lonne Buts Monchique Z1 P 40

14--11:52 367 Franka Jonkers Peelhoven's Arola Z1 P 40

Bixie

Ring 1

Datum: 24-08-2025

Aanvang: 10:45

Jury bij C: Keijzer - Nienhuis, A. de

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--10:45 154 Jinthe Rooijackers Roosje BX A BF1

2--10:54 137 Lot Ondersteijn Lotje BX A BF1

3--11:03 172 Vaya Albers Djambo BX A BF1

4--11:12 157 Anneleen Rambach Wee Willie Winky BX A BF3

5--11:21 155 Benthe Broeder Djambo BX A BF3



6--11:30 132 Maartje Seesing Gio BX A BF5

7--11:39 139 Evi Voesten Jody BX A BF5

Paarden klasse M1 en M2 1e proef

Ring 1

Datum: 24-08-2025

Aanvang: 12:30

Jury bij C: Ijzendoorn - van Nunen, A.A.M.H. Van

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--12:30 349 Saskia Vrijdag Imke M1 P 32

2--12:37 984 Maxine Sier Sir Price M1 P 32

3--12:44 798 Eveline v.d. Ven Nadir M1 P 32

4--12:51 333 Daisy Houwen Garamba HTR M1 P 32

5--12:58 15 Kristy Driessen Elan Camelot M1 P 32

6--13:05 9 Danielle Cloosterman Franz Ferdinand M1 P 32

7--13:12 689 Yvonne Leenders - Hofstede Captain M2 P 36

8--13:19 827 Daan Visser Magic Colour M M2 P 36

9--13:26 531 Annemarie Peters Westwood HSP M2 P 36

10--13:33 250 Eline Gerrits Nairobi M1 P 32

11--13:40 786 Danielle Leyser Look Furst M1 P 32

12--13:47 213 Kathelijne de Wit - Joosten Filly V Dg M1 P 32

Paarden klasse M1 en M2 2e proef

Datum: 24-08-2025

Aanvang: 12:30

Jury bij C: Derksen - Spies, M.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--12:30 42 Iris Hooymans Rowwen Hèze L2 P 28

2--12:37 424 Bohdana Koval Berlusconi L2 P 28

NIEUWE KLASSE

3--12:44 349 Saskia Vrijdag Imke M1 P 33

4--12:51 984 Maxine Sier Sir Price M1 P 33

5--12:58 798 Eveline v.d. Ven Nadir M1 P 33

6--13:05 333 Daisy Houwen Garamba HTR M1 P 33

7--13:12 15 Kristy Driessen Elan Camelot M1 P 33

8--13:19 9 Danielle Cloosterman Franz Ferdinand M1 P 33

9--13:26 689 Yvonne Leenders - Hofstede Captain M2 P 37

10--13:33 827 Daan Visser Magic Colour M M2 P 37

11--13:40 531 Annemarie Peters Westwood HSP M2 P 37

12--13:47 250 Eline Gerrits Nairobi M1 P 33

KLASSE L2 (HC)

13--13:54 156 (HC) Sanne van Kempen (HC) Mies L2 P 28

14--14:01 127 (HC) Bohdana Koval (HC) VHS Concetti L2 P 28


